
LOIRET

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°45-2021-238

PUBLIÉ LE 10 SEPTEMBRE 2021



Sommaire

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret / Sous-préfecture de

Montargis

45-2021-09-10-00001 - Arrêté fixant pour Courtenay l'état des listes de

candidats aux élections municipales et communautaires du 26 septembre

2021 (6 pages) Page 3

2



Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du

Loiret

45-2021-09-10-00001

Arrêté fixant pour Courtenay l'état des listes de

candidats aux élections municipales et

communautaires du 26 septembre 2021

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2021-09-10-00001 - Arrêté fixant pour Courtenay l'état des listes de

candidats aux élections municipales et communautaires du 26 septembre 2021 3



Sous-Préfecture de Montargis

ARRÊTÉ
fixant pour la commune de Courtenay l’état des listes de candidats aux élections

municipales et communautaires du 26 septembre 2021

Le Sous-Préfet de Montargis

VU le code électoral ;

VU  l’arrêté du sous-préfet  de Montargis  du 23 juillet  2021 portant convocation des
électeurs ;

VU les récépissés définitifs d’enregistrement des déclarations de candidature ;

VU le tirage au sort effectué en préfecture le 10 septembre 2021.

VU  l’arrêté  préfectoral  du  4  mai  2021  portant  délégation  de  signature  à  M.  Régis
CASTRO, sous-préfet de Montargis ;

ARRETE

Article 1  er :

L’état des listes de candidats pour les élections municipales du 26 septembre 2021 est
fixé, pour la commune de Courtenay, comme suit :

Numéro du
panneau

d’affichage

Intitulé de la liste Tête de liste

1 Un nouveau souffle pour Courtenay –
maintenons le cap

Mme MALLET Jacqueline

2 Pour Courtenay Mme LE ROUX Virginie
3 Ensembles ! Curtiniennes, curtiniens

unis pour la ville
Mme ROGNON Isabelle

4 Courtenay demain M. PELIZZARI Patrice

Sous-Préfecture de Montargis- 22-24 boulevard Paul Baudin – 45 200 MONTARGIS
tél : 02 38 85 00 21. – mèl : sp-montargis@loiret.gouv.fr

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2021-09-10-00001 - Arrêté fixant pour Courtenay l'état des listes de

candidats aux élections municipales et communautaires du 26 septembre 2021 4



La composition des listes susvisées figure en annexe du présent arrêté.

Article 2     :

Le présent arrêté sera affiché en mairie et au bureau de vote le jour du scrutin.

Article 3     :

Le Sous-Préfet de Montargis et le président de la délégation spéciale de Courtenay sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Montargis, le 10 septembre 2021
La préfète,

Pour la préfète et par délégation,
Le sous-préfet

Signé : Régis CASTRO

Annexes consultables auprès du service émetteur

La présente décision  peut  faire  l’objet  d’un  recours  contentieux  devant le  Tribunal
Administratif  d’Orléans – 28,  rue de la Bretonnerie – 45 057 ORLEANS Cédex – qui
devra, sous peine de forclusion, être enregistrée au Greffe de cette juridiction dans le
délai  de deux mois à compter de sa publication.  Tout recours doit  être adressé en
recommandé avec accusé de réception.
Vous avez également la possibilité de former un recours gracieux auprès de la Préfète
du Loiret – Bureau des Élections et de la Réglementation – 181, rue de Bourgogne – 45
042 ORLEANS Cedex ou hiérarchique auprès du Ministre de l’Intérieur – Direction des
Libertés  Publiques  et  des  Affaires  Juridiques  –  Cabinet  –  Bureau  des  Polices
Administratives – Place Beauvau – 75 800 PARIS CEDEX 08 – Ce recours gracieux ou
hiérarchique maintient le délai de recours contentieux, s’il est lui-même formé dans le
délai de deux mois courant, à compter de la notification de la décision contestée.

Sous-Préfecture de Montargis- 22-24 boulevard Paul Baudin – 45 200 MONTARGIS
tél : 02 38 85 00 21. – mèl : sp-montargis@loiret.gouv.fr

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2021-09-10-00001 - Arrêté fixant pour Courtenay l'état des listes de

candidats aux élections municipales et communautaires du 26 septembre 2021 5



Élections Municipales 1er tour du 26 septembre 2021

Département 45 Loiret
Commune 115 – Courtenay

01 Un nouveau souffle pour Courtenay – maintenons le cap

          Candidature au conseil communautaire

1 Mme MALLET Jacqueline Oui
2 M. DI EGIDIO Jean-Claude Oui
3 Mme GERMANN Adélaïde Oui
4 M. MURAT André Oui
5 Mme LASNIER Véronique Oui
6 M. BOUCHERON-SEGUIN Xavier Oui
7 Mme CARMIGNAC Isabelle Oui
8 M. GUILLET Philippe Oui
9 Mme BISSONNET Magalie Oui
10 M. SABARD Florian Oui
11 Mme SERVIN Frédérique
12 M. GRATEPANCHE François
13 Mme LEFEVRE Mireille
14 M. GALMICHE François
15 Mme JURATOVAC Nathalie
16 M. HABERT Frédéric
17 Mme FALSQUELLE Michèle
18 M. RUPPERT Gilbert
19 Mme HENRY Pierrette
20 M. DECHAMBRE Grégory
21 Mme BOURRAYE Malika
22 M. POINCET Sébastien
23 Mme DUCREST Iryna
24 M. JOUHAUD Pascal
25 Mme DESAINT Priscillia
26 M. REGNIER Jonathan
27 Mme PONCEAU Sylvie
28 M. JOUBERT Claude
29 Mme RUTELLA Vénéra

Sous-Préfecture de Montargis- 22-24 boulevard Paul Baudin – 45 200 MONTARGIS
tél : 02 38 85 00 21. – mèl : sp-montargis@loiret.gouv.fr

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2021-09-10-00001 - Arrêté fixant pour Courtenay l'état des listes de

candidats aux élections municipales et communautaires du 26 septembre 2021 6



Élections Municipales 1er tour du 26 septembre 2021

Département 45 Loiret
Commune 115 – Courtenay

02 Pour Courtenay

                  Candidature au conseil communautaire

1 Mme LE ROUX Virginie Oui
2 M. PIGOT Pierrick Oui
3 Mme MAUDRUX Annagaële Oui
4 M. COLON Alain Oui
5 Mme AGNIEL Dominique Oui
6 M. LONGHI Bruno 
7 Mme LEBOULLEUX Séverine
8 M. DESNOUES Jean-Pierre Oui
9 Mme HOUPERT Clarisse Oui
10 M. PATARD Jean-Pascal Oui
11 Mme BOURGOIN Lydie
12 M. GAUTHIER Tony
13 Mme HECQUET Christel Oui
14 M. VITIELLO Nicolas Oui
15 Mme CZORNY Laura
16 M. FILLAULT Patrick
17 Mme VARNAI Catherine
18 M. SAUVEGRAIN Adrien
19 Mme MARIE Aurélie
20 M. TOROSSIAN Didier
21 Mme BIZET Anne
22 M. DELAGARDE Christian
23 Mme CHUNLAUD Sophie
24 M. HAHNEL Didier
25 Mme DELANDRE Martine
26 M. ROUFFIAC Régis
27 Mme CAUQUOT Françoise
28 M. VACHER Alain

Sous-Préfecture de Montargis- 22-24 boulevard Paul Baudin – 45 200 MONTARGIS
tél : 02 38 85 00 21. – mèl : sp-montargis@loiret.gouv.fr

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2021-09-10-00001 - Arrêté fixant pour Courtenay l'état des listes de

candidats aux élections municipales et communautaires du 26 septembre 2021 7



Élections Municipales 1er tour du 26 septembre 2021

Département 45 Loiret
Commune 115 – Courtenay

03 Ensembles ! Curtiniennes, curtiniens unis pour la ville

          Candidature au conseil communautaire

1 Mme ROGNON Isabelle Oui
2 M. RABBY Pascal Oui
3 Mme POPOVIC Stéphanie Oui
4 M. PINSARD Jean-François Oui
5 Mme PEYRONNY Paule Oui
6 M. BARRE Christian Oui
7 Mme THIRY Patricia Oui
8 M. GROENEWEG Willem Gérard Oui
9 Mme CREPIN Pascaline Oui
10 M. TARDIVEL René Oui
11 Mme BRIÉ Eloïse
12 M. CREPIN Jérémie
13 Mme GRATADOUX Mireille
14 M. DUTEIL Laurent
15 Mme MENEEC Vololona
16 M. GRATADOUX Philippe
17 Mme VANDERSYPT Marie
18 M. JUVIGNY Bastien
19 Mme LEYRELOUP Stéphanie
20 M. LEBOUC Alain
21 Mme DUVAL Gwendoline
22 M. MELJISSI Taoufik
23 Mme MENIN Franciane
24 M. MENEEC Charles
25 Mme LEBRETON Sandrine
26 M. BAUDOUIN Philippe
27 Mme CANEVARI Françoise
28 M. GUEDRA Sébastien
29 Mme DUVAL Cynthia

Sous-Préfecture de Montargis- 22-24 boulevard Paul Baudin – 45 200 MONTARGIS
tél : 02 38 85 00 21. – mèl : sp-montargis@loiret.gouv.fr

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2021-09-10-00001 - Arrêté fixant pour Courtenay l'état des listes de

candidats aux élections municipales et communautaires du 26 septembre 2021 8



Élections Municipales 1er tour du 26 septembre 2021

Département 45 Loiret
Commune 115 – Courtenay

04 Courtenay demain

          Candidature au conseil communautaire

1 M.PELIZZARI Patrice Oui
2 Mme COINTE Camille Oui
3 M. GUERIN Serge Oui
4 Mme BONNAMY Laura Oui
5 M. AOUFOUSSI Sidi Mohamed Oui
6 Mme SALLES Danièle Oui
7 M. ARAUJO Jean-Philippe Oui
8 Mme TORCHEUX Sandrine Oui
9 M ARAUJO Sergio Oui
10 Mme BROSSE ép WAILL Françoise Oui
11 M. SLIMANI Driss
12 Mme COCHIN Aurélie
13 M. DIOT Patrice
14 Mme BLONDEAU Hélène
15 M. DUCHOCHOY Alain
16 Mme ROSALES Felicia
17 M. THIBAULT Alexandre
18 Mme CHAGNAUD Annie
19 M. VIGNY Michel
20 Mme THIBAULT Laura
21 M. DUCHOCHOY Dylan
22 Mme MULON Sylvie
23 M. BLANCHON Joël
24 Mme VERMET Claudette
25 M. TISON Pierre
26 Mme KTORZA Dominique
27 M. LAMIDEY Patrick

Sous-Préfecture de Montargis- 22-24 boulevard Paul Baudin – 45 200 MONTARGIS
tél : 02 38 85 00 21. – mèl : sp-montargis@loiret.gouv.fr

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2021-09-10-00001 - Arrêté fixant pour Courtenay l'état des listes de

candidats aux élections municipales et communautaires du 26 septembre 2021 9


